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                          PROTOKÓŁ Nr XXXI/20 

 
z XXXI - Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu  

30 października 2020 r. w sali konferencyjnej nr 6 Urzędu Gminy Działdowo. 

 
W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 11  radnych. Nieobecni 

radni: A.Gietka, K.Chyliński, M.Wiszowaty, M.Giesek. 

 
Sesja odbywała się w godzinach 1115  – 1127 

 
Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Mirosław Zieliński    - Wójt Gminy 

Jan Świniarski    - Sekretarz Gminy 

 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy K.Wasiak dokonała otwarcia XXXI– Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Gminy, zwołanej na wniosek Wójta Gminy. Na podstawie listy obecności 

Przewodnicząca Rady stwierdziła prawomocność obrad po czym poinformowała,  że 

na drzwiach wejściowych do sali obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna, 

zgodnie z wymogami RODO. Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed 

rozpoczęciem obrad. Ponadto wspomniała, że  obowiązujące prawo daje organom 

samorządowym możliwość obradowania stacjonarnego jak również zdalnego. W dniu 

dzisiejszym sesja odbywa się w trybie stacjonarnym. Powinna odbywać się 

z poszanowaniem obowiązujących zasad sanitarnych i ochrony zdrowia uczestników. 

Obowiązkiem jest zakrywanie ust i nosa.  

Następnie Przewodnicząca K.Wasiak powitała uczestników sesji.  

 

Ad.pkt 2 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak zapytała czy są jakieś wnioski do porządku obrad.  

Wniosków do porządku obrad nie zgłoszono, wobec czego przystąpiono do jego 

realizacji w zaproponowanym brzmieniu:  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Informacja o porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Gminy Działdowo. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020r. 
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5. Wolne wnioski i informacje. 

6. Zamknięcie obrad. 

Ad. pkt 3 

Protokół z XXX Sesji przyjęto jednogłośnie tj. 11  głosami „za” bez odczytywania 

/protokół  imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu/ 

 

Ad. pkt 4 

Wójt Gminy poinformował, że zwrócił się z prośbą do pani Przewodniczącej  

o zwołanie sesji nadzwyczajnej ze względu na możliwość pozyskania 

dofinansowania do drogę w Uzdowie (koło Fackelmanna). W rankingu dróg 

samorządowych była na bardzo dalekiej pozycji, z uwagi na brak możliwości 

uzyskania pewnych parametrów. Wpłynęła informacja  o dofinansowaniu. W tym roku 

planowany jest przetarg na drogę, natomiast budowa do końca maja przyszłego roku. 

Wartość kosztorysowa inwestycji wynosi ponad 500 000 zł.  Ceny w przetargu 

spadają o 30-40%. Wniosek na tę drogę został ponownie złożony na przyszły rok, a 

pieniądze będą już w tym roku. Stało się tak ponieważ samorządy nie mają już 

pieniędzy na drogi, jak również trudno znaleźć wykonawcę.  Wszystkie drogi, które 

wykonano dotychczas w 70 % były finansowane przez Wojewodę, w 30% ze 

środków własnych. Po przetargu, w przypadku kwoty niższej pieniądze 

proporcjonalnie są zwracane.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania. 

Nikt nie zabrał głosu.  

Wójt Gminy wspomniał, że na przyszły rok planowano w budżecie pięć dróg, dwie 

drogi w Uzdowie, w Burkacie, w Krasnołące i  Księżym Dworze. Ten wniosek 

zostanie wycofany. Poinformował również o potrzebie przygotowania dokumentacji 

na kolejne drogi, aby móc złożyć wniosek w przypadku pojawienia się środków 

zewnętrznych.  

Wójt M.Zieliński przekazał również informacje na temat rozmów prowadzonych  

z panią Dyrektor RDOŚ w kwestii przyspieszenia uzgodnień do planu miejscowego 

dotyczącego obszaru Komorniki w terminie do 21 dni oraz wspomniał o spotkaniu  

z inwestorem. Wszelkie sprawy załatwiane są na bieżąco. Prace są na etapie 

zaawansowanym.  

Przystąpiono do głosowania.  
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Rada gminy jednogłośnie tj.  11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr XXXI/216/20 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo  

na 2020 r. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 

Wolne wnioski i informacje 

Nikt nie zabrał głosu 

 

Ad. pkt 6 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy K.Wasiak 

o godz.11.27 zamknęła XXXI- Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

      Protokołowała:              Przewodniczyła: 

    Marta Nazarewicz                      Krystyna Wasiak  

       /Inspektor/                                        /Przewodnicząca Rady Gminy/ 

 

Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z XXXI – 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Działdowo z dnia 30 października 2020 r.  


